
Chromeč
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.933749N, 16.893674E

Nadmořská výška: 297 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 543 ha

Počet obyvatel: 564 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.chromec.cz

Počet obyvatel obce Chromeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 229 54 240 564

Historie počtu obyvatel obce Chromeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 229 54 240 -9 564
1.1.2023 46 230 55 242 5 573
1.1.2022 42 230 52 244 10 568
1.1.2021 37 230 46 245 3 558
1.1.2020 31 232 45 247 -1 555
1.1.2019 34 230 38 254 -10 556
1.1.2018 36 235 40 255 4 566
1.1.2017 37 231 39 255 -5 562
1.1.2016 37 233 41 256 -8 567
1.1.2015 36 236 44 259 -2 575
1.1.2014 39 235 43 260 -3 577
1.1.2013 37 239 43 261 580
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